
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì 12 AGO 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
         Borghini Mario 
       
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno ____12 AGO 2011_____ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì 12 AGO 2011 
                                                                                                            Il Segretario                                             
         Borghini Mario 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. ___762______ 
 
Del __12 AGO 2011___ 
 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO    COPIA   
  
 
 
N. 107 
 
Del 12 agosto 2011 

 
Oggetto: Acquisto lubrificanti. Impegno di spesa. 

 
IL SEGRETARIO 

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011; 
Vista la  delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale  è stato approvato il P.E.G. 
dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione; 
Premesso: 
- Che necessita  acquistare olio motore e olio idraulico per il funzionamento  delle macchine e mezzi 
agricoli dell’Ente;  
- Che la ditta SO.COM.CI. s.r.l. di Civitavecchia si è dichiarata disponibile ad effettuare la fornitura 
dei lubrificanti richiesti ai seguenti prezzi: 

Descrizione Importo IVA e 
COU compresi  

olio motore AGIP SIGMA TURBO 15W40, in secchi da Kg 18 70,00 
olio idraulico TOTAL AZOLLA HZS 68,  in secchi da lt.20 60,00 
 
Visto l'art. 41 del R.D. 23.05.1924 N. 827 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l' art. 183 del D.lgs n. 267/00; 
 

D E T E R M I N A 
 
di acquistare,  a trattativa privata, dalla SO.COM.CI. s.r.l. con sede in Civitavecchia, in viale G. 
Baccelli, 202, i seguenti lubrificanti: 
- n. 2 secchi olio motore AGIP SIGMA TURBO 15W40;  
- N. 1 secchio olio idraulico TOTAL AZOLLA HZS 68; 
 
di impegnare allo scopo la complessiva somma di   €. 200,00 a carico dell'intervento 1.12.02.02 Cap. 
1812/07 del bilancio dell'esercizio 2011 (CIG: ZF90125CCF).  
         
         Il Segretario 
                  Borghini Mario 


